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سیاسی و بین المللگوناگون

آمریکا  دموکرات  حزب  سیاست گذاری  سند 
علی رغم تأکید بر تشدید تحریم ها، استفاده از 
گزینه نظامی و مقابله با برنامه موشکی تهران، 
مردم  با  فرهنگی  مبادلات  گسترش  خواستار 

ایران است.
در  آمریکا  دموکرات  حزب  فارس،  گزارش  به 
اولین جلسه گردهمایی چهار روزه برای معرفی 
»هیلاری کلینتون« به عنوان نامزد این حزب در 
جامع  سند  آمریکا  ریاست جمهوری  انتخابات 

سیاست گذاری خود را تصویب کرد.
سند حزب دموکرات، خط مشی های این حزب در 
قبال کشورهای مختلف از جمله ایران و سوریه را 
نیز مشخص کرده است. در بخش مربوط به ایران 
آمده است: »ما از توافق هسته ای با ایران حمایت 
می کنیم، چرا که )این توافق( همان طور که با 
قدرت اجرا و اعمال می شود، تمامی مسیرهای 
ایران به سمت بمب را بدون توسل به جنگ از بین 
می برد.« سند سیاست گذاری حزب دموکرات، به 
علاوه تصریح می کند با دیدگاه »دونالد ترامپ«، 
بر ترک میز  نامزد حزب جمهوری خواه مبنی 
مذاکراتی که برنامه هسته ای ایران را برمی چیند، 
مخالف است. در این سند آمده است: »ما با دیدگاه 
دونالد ترامپ مبنی بر خروج مان از توافقی که 

صلح آمیز  صورت  به  را  ایران  هسته ای  برنامه 
راهبردی  سند  هستیم.«  مخالف  برمی چیند، 
سیاست گذاری حزب دموکرات در ادامه تصریح 
می کند: »ما کار این دولت )اوباما( برای حصول 
اتمی  سلاح  به  هرگز  ایران  اینکه  از  اطمینان 
دست پیدا نمی کند را ادامه می دهیم و در صورت 
انجام چنین اقدامی از سوی ایران، تردیدی برای 

توسل به اقدام نظامی نخواهیم کرد.« اعضای 
حزب دموکرات، تصریح کرده اند با نقش »مخرب 
ایران در منطقه« نیز مقابله خواهند کرد. این 
سند، همچنین به استفاده از تحریم ها در برابر 
ایران اذعان کرده است. دموکرات ها با نقش  
و  ایران در منطقه مقابله خواهند کرد  مخرب 
تحریم های غیرهسته ای را با قوت اعمال و در 

صورت لزوم آنها را تشدید خواهند کرد. اعضای 
حزب دموکرات، ایران را »کشور پیشرو در حمایت 
از تروریسم« خوانده و تهران را به نقض حقوق 
بشر متهم کرده اند. این سند همچنین تصریح 
می کند ایران هولوکاست را انکار کرده و برای 
نابودی اسرائیل تلاش می کند. دموکرات ها 
علاوه بر این ادعاکرده اند »رد پای ایران در تمامی 
درگیری های خاورمیانه دیده می شود. بخش 
دیگری از سند سیاست گذاری آنها تأکید می کند: 
دموکرات ها از فعالیت های ثبات زدای ایران در 
منطقه از جمله پشتیبانی این کشور از گروه های 
تروریستی مانند حزب  ا... و حماس جلوگیری 
کرده، با برنامه موشکی ایران مقابله می کنند؛ 
)دموکرات ها( توانمندی های شریکان در خلیج 
)فارس( را تقویت و اطمینان حاصل خواهند 
کرد که اسرائیل همواره توانایی دفاع از خودش 
را خواهد داشت. در بخش پایانی  آنچه مربوط 
به ایران است آمده است: »در نهایت دموکرات ها 
این را می دانند که مردم ایران به دنبال آینده ای 
روشن تر برای کشورشان و تعامل بیشتر با جامعه 
بین المللی هستند. ما از فرصت های مبادلات 
فرهنگی، آموزشی و سایر انواع تبادلات با مردم 

ایران، استقبال می کنیم.«

سند رسمی سیاستگذاری حزب دموکرات آمرىکا تصوىب شد 

تاکید حزب دموکرات آمریکا بر تشدید تحریم های ایران 

هیأت وزیران در جلسه روز گذشته به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر »حسن روحانی« 
رییس  جمهور، گزارش سازمان خصوصی سازی و 
ارزیابی عملکرد این سازمان و نیز نحوه نظارت بر 
شرکت های واگذار شده را مورد بحث و بررسی 
قرار داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، 
رییس  جمهور در این جلسه با تشکر از عملکرد 
سازمان خصوصی سازی، پیگیری جدی اجرای 
اصل44 قانون اساسی را که به تعبیر مقام معظم 
رهبری می بایست منجر به انقلاب اقتصادی در 

کشور شود، خواستار شد.
وی بر ضرورت واگذاری شرکت ها به اشخاص 
به  واگذاری  ساماندهی  و  صلاحیت  صاحب 
گونه ای که زمینه ساز تحول اقتصادی در کشور 

باشد، تأکید کرد.

بر اساس گزارش سازمان خصوصی سازی، این 
سازمان نسبت به ارزیابی و رتبه بندی 60 شرکت 
واگذار شده به صورت کنترلی )مقایسه3 سال قبل 
و بعد از خصوصی شدن(  براساس 4 معیار مالی و 
بورس، اقتصادی و بهره وری، اشتغال و منابع 
انسانی و مدیریت فرآیند و نوآوری و همچنین 26 

زیر معیار اقدام کرده است.
 نتیجه این ارزیابی نشان می دهد که 63 درصد 
شرکت های واگذار شده پس از واگذاری با رشد 
بازدهی دارایی و 85 درصد با افزایش در بهره وری 
نیروی کار همراه بوده اند. همچنین براساس 
گزارش سازمان خصوصی سازی، رشد میانگین 
سود خالص 77 درصد شرکت های مورد بررسی 
پس از خصوصی سازی در مقایسه با قبل از آن و 
نیز رشد فروش محصول و درآمد حاصل از ارایه 

90 درصد از این شرکت ها، از دیگر  خدمات 
نکات مثبت حاصل از واگذاری شرکت های یاد 

شده است.
در ادامه جلسه هیات دولت، آیین نامه اجرایی 
به  اوراق صکوک اجاره  انتشار و فروش  نحوه 
تصویب رسید. به موجب این آیین نامه، وزارت امور 

اقتصادی و دارایی می تواند دارایی های دولت و یا 
سایر اشخاص حقیقی و حقوقی را مبنای انتشار 
اوراق اجاره قرار دهد. میزان تخصیص اوراق به 
دستگاه های اجرایی مزبور متناسب با دارایی های 
معرفی شده و همچنین مصارف پیش بینی شده در 

قانون بودجه سال 1395 کل کشور خواهد بود.

در جلسه هیات دولت تاکید شد: 

پیگیری جدی اجرای اصل44 قانون اساسی

 شیخ عیسی قاسم در دادگاه 
حاضر نشد 

به دلیل  که  کرد  اعلام  بحرین  عمومی  دادستان 
عدم حضور شیخ عیسی قاسم در دادگاه بررسی پرونده 

وی به 24 مردادماه موکول شد.
به گزارش تسنیم، دادستان عمومی بحرین اعلام کرد 
که احضاریه برای شیخ »عیسی قاسم« ارسال شده ولی 

فرزند وی از تحویل گرفتن آن خود داری کرده است.
همچنین منابع بحرینی اعلام کردند که هیچ یک از 
متهمان پرونده در دادگاه حاضر نشدند. بنا بر اعلام 
این منابع به دلیل حاضر نشدن هیچ یک از متهمان در 
اولین جلسه دادگاه، بررسی پرونده به جلسه دیگری 

موکول شده است.
بر اساس این گزارش، تاریخ برگزاری جلسه بعدی 
دادگاه 14 آگوست )24 مردادماه ( تعیین شده است.

تکذىب موافقت با برگزاری انتخابات 
رىاست جمهوری در 29 اردىبهشت 

در حالی که خبرگزاری مهر روز گذشته از موافقت 
شورای نگهبان با انتخابات ریاست جمهوری دوره 
دوازدهم در جمعه 29 اردیبهشت 1396 خبرداد، 
اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان اخبار منتشر 
شده منتسب به سخنگوی این نهاد درمورد تعیین 
96 را  انتخابات ریاست جمهوری  تاریخ برگزاری 

تکذیب کرد. 
به گزارش ایرنا، اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان 
اعلام کرد: در پی انتشار برخی اخبار در تعدادی 
رسانه ها مبنی بر گفت و گو با »عباسعلی کدخدایی« 
سخنگوی این شورا ، این خبر تکذیب و اعلام می شود 
که سخنگوی شورای نگهبان امروز )چهارشنبه( هیچ 
گونه مصاحبه ای با خبرگزاری ها و دیگر رسانه ها 

نداشته است.

 رقم قرارداد برانکو ؛ 2 میلیارد و
 190 میلیون تومان 

مبلغ قرارداد سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 2 میلیارد 
و 190 میلیون تومان اعلام شد. او گران ترین سرمربی 

این فصل لیگ برتر شانزدهم است.
به گزارش فارس، مبلغ قرارداد برانکو ایوانکوویچ در این 

فصل دو میلیارد و 190 میلیون تومان است.
را  پرسپولیس  هدایت  نیز  گذشته  فصل  »برانکو« 
برعهده داشت و در نهایت به نایب قهرمانی لیگ برتر 

بسنده کرد.

اوحدی: اعزام آزاد برای حج شاىعه است  • 
مهر- رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: اعزام های 
آزادبه حج شایعه است و مردم برای سفر به سرزمین 

وحی فریب این وعده ها را نخورند.
مهر امسال زنگ کتابخوانی در مدارس  • 

نواخته می شود
صدا و سیما- »کفاش« معاون پرورشی وزیر آموزش و 
پرورش گفت: طرح زنگ مستقل کتابخوانی و مطالعه 
برای دانش آموزان از سال تحصیلی آینده در مدارس 

اجرا می شود.
 • عرضه البسه منقوش به علائم فساد 

جرم است
صدا و سیما- »دولت آبادی« دادستان تهران عرضه 
البسه منقوش به علائم گروه های فاسد و منحرف را 
جرم خواند و گفت: عرضه پوشاک معضلی است که 
مردم متدین را به گلایه وا داشته است  و برخی افراد 

سودجو در این عرصه دخالت دارند.
خبر خوش برای جوىندگان کار • 

شبکه خبر- »لطفی نژاد« مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان تهران از راه اندازی سامانه جامع 
بازار کار برای متقاضیان کار خبر داد و گفت: تعداد 
تشکل های کارگری و کارفرمایی تا پایان سال 1404 

به 3هزارمورد خواهد رسید.
شکر بی قیمت شد • 

تسنیم- برخی از صنایع تولیدی با افزایش قیمت 
هزار تومانی قند و شکر در بازار مصرف برای در امان 
ماندن از برخورد تعزیراتی بر روی محصولات خود درج 

قیمت نمی کنند.
قیمت مرغ در بازار به 8000 • تومان رسید

مهر- »یوسف خانی« رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از 
کاهش 300 تومانی قیمت مرغ در بازار خبر داد و 
گفت: روز گذشته قیمت آن در مراکز خرده فروشی 

8هزارتومان بود.
خوراک دام 15 • درصد گران شد

مرغ  سراسری  کانون  دبیرکل  »طلاکش«  مهر- 
تخم گذار از افزایش 15 درصدی خوراک دام خبر داد 
و گفت: قیمت تمام شده تولید این محصول به 4هزار 

و100 تومان رسیده است.
هفته حج با شور و نشاط برگزار شود • 

مهر- حجت الاسلام »قاضی عسکر« در نشست شورای 
برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و 
سازمان حج و زیارت گفت: این هفته باید با شور و 
نشاط برگزار شود و در آن اهمیت، اسرار و معارف حج 
و ابعاد سیاسی، عبادی، اقتصادی، فرهنگی، حقوقی 

و بین المللی آن برای همگان بیان شود.
 • تاسیس سازمان امور اجتماعی کشور 

تا 2هفته آىنده
مهر- »محبوبی« معاون مرکز امور اجتماعی وزارت 
کشور از آغاز مراحل مقدماتی تشکیل سازمان امور 
اجتماعی کشور خبر داد و گفت: با ابلاغ شورای 
اداری، سازمان امور اجتماعی کشور تا 2 هفته دیگر 

تاسیس می شود.
مهلت اعتراض دانش آموزان به نتاىج  • 

هداىت تحصیلی تا 10 مرداد
ایسنا- »شکوهی« مدیرکل امور تربیتی و مشاوره 
وزارت آموزش و پرورش ضمن اعلام اینکه دانش 
به  برای اعتراض  10 مرداد  تا  پایه »نهم«  آموزان 
نتایج  گفت:  دارند،  مهلت  تحصیلی  هدایت  نتایج 
20 مرداد ماه  رسیدگی به اعتراضات حداکثر تا 

اعلام می شود.
حمل خودروهای تحت گارانتی راىگان شد • 

ایسنا- براساس یک قانون جدید، خودروسازان و 
واردکنندگان خودرو مکلف شده اند خدمات حمل 
رایگان را برای تمام خودروهای تحت گارانتی خود 

در صورت خرابی، ارائه کنند.
ارزش بازار خودروی اىران؛ 25 تا 30 • 

میلیارد دلار!
خودرو  صنعت  کارشناس  یک  »سنجری«  ایسنا- 
گفت: ظرفیت سالانه فروش خودروهای داخلی و 
وارداتی در بازار ایران در شرایط مطلوب بین 25 تا 

30 میلیارد دلار است.
برنامه تعطیلی سینماها مشخص شد • 

برنامه  نمایش  صنفی  شورای  سخنگوی  ایسنا- 
تعطیلی سینماها را همزمان با سالروز شهادت امام 
جعفر صادق )ع( اعلام کرد و گفت: سینماهای سراسر 
کشور از ساعت 19 روز جمعه - هشتم مردادماه - که 
همزمان با شب شهادت امام جعفر صادق )ع( است 

تعطیل می شوند.
پور ابراهیمی: تمام بنگاه های اقتصادی باىد  • 

صورت های مالی شان را افشا کنند
ایسنا- رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
حوزه  در  دهم  مجلس  اولویت  مهم ترین  اسلامی 
اقتصادی را بحث شفافیت اطلاعات اقتصادی دانست 
و افزود: شش هزار موسسه خیریه در کشور وجود دارد 

که یک صفحه کاغذ صورت مالی چاپ نمی کنند.
سد کنکور برای 97 • درصد دانشجوىان 

دانشگاه آزاد شکسته شد
ایرنا- »علوی فاضل« سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی 
گفت: سد کنکور برای 97 درصد دانشجویان دانشگاه 
آزاد شکسته شد و هر فردی می تواند در هر رشته 

دلخواه در شهر خود تحصیل کند.  


